

# FARM MONTAGE ApS

Hillerup Engevej 15  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2019**

---

**Jens Frøsig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FARM MONTAGE ApS

Hillerup Engevej 15

6760 Ribe

e-mailadresse: froesig@pc.dk

CVR-nr: 33038224

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at montere udstyr m.m. i landbruget samt servicere landbruget og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 601, hvilket er mere end sidste års resultat før skat på t.kr. -353.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.888 og en egenkapital på t.kr. 637.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.495.516</b>	<b>1.465.022</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.573.641	-1.634.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-223.264	-170.967
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>698.611</b>	<b>-287.789</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.843	2.393
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59.707	-67.390
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>640.747</b>	<b>-352.786</b>
Skat af årets resultat .....	2	-39.466	-22.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>601.281</b>	<b>-375.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	
Overført resultat .....		547.281	-375.486
<b>I alt .....</b>		<b>601.281</b>	<b>-375.486</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		722.290	985.025
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>722.290</b>	<b>985.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>722.290</b>	<b>985.025</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.374.270	353.301
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.374.270</b>	<b>353.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		591.978	550.430
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		20.757	491.271
Andre tilgodehavender .....		104.354	103.882
Periodeafgrænsningsposter .....		74.825	73.069
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>791.914</b>	<b>1.218.652</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.166.184</b>	<b>1.571.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.888.474</b>	<b>2.556.978</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		503.076	-44.202
Forslag til udbytte .....		54.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>637.076</b>	<b>35.798</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		33.184	45.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>33.184</b>	<b>45.000</b>
Gæld til banker .....		141.247	0
Skyldig selskabsskat .....		45.282	
Leasingforpligtelser .....		276.035	366.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>462.564</b>	<b>366.215</b>
Gæld til banker .....		889.238	1.315.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		407.287	173.118
Skyldig selskabsskat .....		0	507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		457.575	445.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.550	82.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.755.650</b>	<b>2.109.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.218.214</b>	<b>2.476.180</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.888.474</b>	<b>2.556.978</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-44.205	0	35.795
Årets resultat .....		547.281	54.000	601.281
Egenkapital, ultimo .....	80.000	503.076	54.000	637.076

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-1.292.054	-1.419.345
Pensioner	-126.957	-126.290
Andre omkostninger til social sikring	-44.466	-34.715
Andre personale omkostninger	-110.164	-1.494
	<u>-1.573.641</u>	<u>-1.634.422</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-51.282	0
Ændring af udskudt skat	11.816	-22.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-39.466</u>	<u>-22.700</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	196.447	55.200	141.247	0
Leasingforpligtelser	276.035	82.371	193.644	0
	<u>472.482</u>	<u>137.571</u>	<u>334.891</u>	<u>0</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:  
Virksomhedspant kr. 1.000.000 i løsøre Skadeløsbrev.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4